PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº  1604.01/25-PE/SRP

O(A) SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  14:00, do dia 06 de maio de 2025,  no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 1604.01/25-
PE/SRP. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
GÁS DE COZINHA ENVASADO (GLP), ARMAZENAMENTO EM BOTIJÕES DE 13KG E
VASILHAMES E ÁGUA MINERAL E VASILHAMES (GARRAFÃO) DE 20 LITROS,
DESTINADOS A NECESSIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
SENADOR SÁ-CE.   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/; https://licitacoes.tce.ce.gov.br/.
Informações pelo telefone:  (88) 3668-1003 ou no endereço: Av. Estanislau Julião, s/n,
Centro, Senador Sá/CE, 23 de abril de 2025. RAFAEL CASTELO BRANCO XIMENES -
PREGOEIRO(A).

Rafael Castelo Branco Ximenes

PREGOEIRO(A)

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/